Hai bạn Trâm Thọ là Bạn đạo Vô Vi Đức Quốc và gia đình thành thật cám ơn Quý Bạn đạo!

Kính bái
Nguyễn An Khương

3) Xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn Thị Quí (Phái) sinh tháng
10.1933 từ trần hồi 21 giờ 45’ ngà 31.07.2020 tức ngày 11.06.2020 Âm Lịch tại Phường Thị Cầu
– TP Bắc Ninh, hưởng thọ 88 Tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.
T/M bạn đạo Bắc Ninh kính báo.